nostri voluere semper, potuere nunquam,

extremà inlernecione per Dei gratiam pe-

nitus extinxerimiis: bine de tua sollicitudine

vigilantià et cura concreditas nostras ovi-

culas sub unius pastoris ovili iugiter con-

tinendi clemenler confisi , cumque Cupuc-

cinoruni raonasterium in oppido nostro

Dambsweg a praedccessoribus nostris ad

arcendam a religione nostra liaeresi luem

principaliter fundatum esse dignoscatur, et

patres liuius in participiura tam gloriosi

operis vocare, eisdemque perpetuum aposto-

licae raissionis munus in praefeclurà nostra

Lungaviae, qua haec late quoad tempora-

lem iurisdictionem palei, clemenlissime

committere tenore praesenlium decrevimus.

Volumus eapropter et paternitati tuae serio

mandamus quatenus:

I. Duo nobis praesententur patres de fa- oui.i a mii-

milià monasterii in Dambsweg ad praefa- pr^'iaodum."'

tum apostolicae missionis ministerium rile

obeundum idonei el apli, vel a Summo Pon-

tifice vel a sacra Congregatione de Propa-

ganda, seu ab eo, cui ab hac talis delega-

bitur facullas, approbali, necessariisque ad

missiones aposlolicas privilegiis instrucli
,

nec libi successoribusque tuis integrum sit,

postquam illi semel fuerint ad missiones

nostras delecti, eos amovere, nisi ubi primi

integrum absolverint annum , subrogatione

et praesentatione subinde atque successivis

perpetuis temporibus eà ratione faciendà
,

ut unus vel saltem adsit, qui iam per an-

num in praemisso Ordini tuo assignato di-

strictu missionari! exercuerit munus, notos

habcat subditorum et incolarura mores, sit

An. C. 1739 CLEMENS

in re missionum practicus potensque in-

slruere novlter advenientes , et quos prò

tempore missionarios
,
quoad ea quae niis-

sionis munus concernunt , immediate et u-

nice nostris noslronimque successorum man-

datis
,
quoad disciplinam monasticam vero,

libi et guardiano eorum volumus et sinimus

esse subiectos.

II. Horum missionarioruni porro unica

cura erit incessanter intra praediclum Lun-

gaviensis praefecturae districtum, de loco ad

locum, et, si necesse fuerit, etiam de domo

ad doniura excurrendo, missionis apostolicae

munus aiacriter explere calecbizando , ru-

des in doctrinà Christiana instrucndo , re-

ducendo dubitantes ad viam veritatis, hos-

que in hac confirmando, in haereticos seu

de haeresi suspecfos , horumquc consulto-

res, fautores, receptatores, librorum acatho-

licoruin detentores, ve! detentorum conscios,

et non revelantes, eos in provinciam nostrani

ferentes seu inlrudenles, horumque auxilia-